Администрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р а з о в ан и я

кМуничипальный округ
Сюмсинс кий район

Удмуртской Республики>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2024 года
с. Сюмси

О реализации решения, принятого на сходе граждан

деревни Гуртлул муниципального образования (МуниципальныЙ округ
Сюмсинский район Удмуртской Ресrryблики> по вопросу введения и

использования средств самообложения граждан

В целях реаJIизации решения, принятого Еа сходе граждан деревни
Гуртлуд муниципального образования кМуниципальный округ Сюмсинский

район УлмуртскоЙ Республики> по вопросу введения и использования
средств самообложения граждан от 1 пларта 2024 года в соответствии с

Федеральным законом от б октября 200З года Л! 1Зl-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

руководствуясь Уставом муниципального образования <Муниципальный
округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>, Администрация
муниципального образования <(Муниципальный округ Сюмсинский
район Улмуртской Республики>) п оста н о вля ет ]

1. Приобрести в 2024 году снегохол Буран для подготовки лыжной
трассы для проведения спортивных мероприятий и сувениры для
награждения участников лыжных соревнований им. В.А. Меркушева за счет
средств самообложения граждан.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>.

3. Контроль за исполнение\,1 настояшеt,о постановления оставляю за

собой.
й РЕС

глава Сюмсинского П.П. Кудрявцев

< Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
му ниципал кылдытэтлэ н

Администрациез

лъ 207

W